
S t r á n k a  1 | 2 

 

veřejná zakázka 

MŠ Brno, Pellicova 4 a Údolní 9a – výměna oken a dveří  
objekt 

MŠ ZDISLAVA, Brno, Pellicova 4, p.o.  
 

S P E C I F I K A C E   II. – výměna oken 

 

 

P O P I S   A   S P E C I F I K A C E   P Ř E D M Ě T U    D Í L A 
 

 
Vybourání 4 stávajících ocelových okenních výplní v suterénu MŠ, odvoz a likvidace oken a stavebního 
odpadu. Dodávka a montáž nových 1-křídlých výklopných plastových oken v bílé barvě vč. zednického 
zapravení. 
Rozměr stávajícího stavebního otvoru bude zachován. 3 ocelová okna mají už jen rám, výplň je 
provizorní z polykarbonátu. Fasáda objektu je zateplená polystyrenem. V místnosti č. 6 - sklep (3 okna) 
je jen režné, neomítnuté zdivo. V místnosti č. 7 – sklad (1 okno) je omítka. Před všemi okny jsou 
z exterieru osazeny ocelové mříže. Okna je možné osadit pouze z interieru. Vnitřní parapety se 
nebudou osazovat. Vozidla stavby je možno ponechat na pozemku MŠ (za vjezdovou bránou). V celém 
suterénu je školní jídelna (vaří se tu obědy).  
 
 

 

BOČNÍ VSTUP do MŠ 
a do JÍDELNY 

HLAVNÍ VSTUP do MŠ 

VJEZDOVÁ BRÁNA 
na pozemek MŠ 

Umístění 4 oken k výměně 



S t r á n k a  2 | 2 

 

 
 

Nové okno – pohled zevnitř / 4 ks 
 

 zasklení: čiré izolační  

 profilový systém: 5 ti komorový rovný profil  

 celoobvodové těsnění  

 pevná ocelová pozinkovaná výztuha  

 barva profilu: bílá / oboustranně   

 klika bílá plastová  

 
 
Původní okna – pohled zvenku 

 

 

 

 

 
 

 T E R M Í N Y ,  L H Ů T Y   P L N Ě N Í 
 

 
Dílo může být realizováno v období jaro – léto 2022 a nemusí být časově sladěno s termínem realizace 
výměny dveří na druhém objektu -  MŠ Údolní 9a. Okna můžou být měněna i za provozu MŠ. 3 okna se 
nachází v m.č. 6 – sklep, který provozně využívá MŠ. Místnost č. 7 – sklad užívá školní jídelna.   
Konkrétní termín realizace díla bude dohodnut mezi vedením MŠ, objednatelem a zhotovitelem po 
vyhodnocení soutěže. Lhůta plnění díla pak nesmí přesáhnout 1 kalendářní týden od zahájení prací.  
 
 

Místnost č. 6 - SKLEP 
 

Místnost č. 7 - SKLAD 
 


